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KEGEAR

BUTPUHA TEMNJIOBASAA HACTOJIbHAA AIRHOT HW-110

OnvHa (Mm) 6pyTTO
WwnpwrHa (MM) BpyTTO
BbicoTa (MM) 6pyTTO
OnuHa (MM) HEeTTO
LWwnpuvHa (MM) HeTTO
BbicoTa (MM) HEeTTO
Bec (kr) 6pyTTO

Bec (kr) HeTTO
MoLHoCTb, KBT

840
810
671
750
775
610
53,5
51,2
1,85

oaoHOBpeEMEHHOIo

Pa3n4HbIX 3a

ApTunkyn: 81428
LleHa: 87 016,20 £

Tennosas HacTosibHaa BuTpuHa AIRHOT
HW-110 nogeanbHoO nogxoauT
ANA OeMOHCTpauun v

nogorpesa NuuLbl,
TOPTOB 1"
KyCOK. BHyTpeHHee

NPOCTPaHCTBO NoACBEe4YMBaETCA
LED-namnamn (B BepxXHEN 4acTun

KaMepsbl).
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